In primis ordinavimus et voluimus inter 
nos quod habeamus duos senescallos gilde 
nostre de nobis annuatim per nos eligendos et 
unum ballivum eisdem senescallis attendentem 
de nobis eligendum per idem tempus.

Et etiam ordinavimus voluimus et 
concedimus quod dicti senescalli qui pro 
tempore fuerint electi potestatem habeant super 
singulos nostrorum ad punidendos inter nos 
delinquentes nostrorum contra ordinationes 
subscriptas.

Voluimus etiam quod si quis nostrum alicui
parium suorum crimen furti, falsitatis, 
nativitatis, . homicidii, adulterii, aut ex-
communicationis maliciose imponat et de hoc 
convincetur coram senescallis predictis 
amercietur et teneatur communitati nostre in 
duodecim denariis et satisfaciat parti secundum 
considerationem parium suorum.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis
nostrum parem suum aliquem de quacunque 
causa extra burgum predictum implicitet nisi 
prius per partem ei adversam visu parium 
suorum in burgo predicto denegetur ei fieri 
quod justum fuerit via amoris amercietur et 
teneatur communitati in duodecim denariis.

Voluimus etiam et concedimus quod si
quis nostrum per ballivum predictum jussu 
senescahorum sumonietur de veniendo coram 
eis et non venerit amercietur et teneatur 
communitati in sex denariis et iterata 
contumacia duplicetur pena.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis

nostrum executionem seu districtionem vetat 
aut impediat dicto ballivo facere quas vel quam 
jussu senescallorum predictorum fecerit 
amercietur et teneatur communitati in 
quadraginta denariis.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis
nostrum ballivum predictum in faciendo 
officium suum contempserit quoquomodo 
amercietur et teneatur communitati in duodecim
denariis et nichilominus faciet ei emendationem 
per considerationem parium suorum.

Voluimus et concedimus quod nullus 
nostrum in dicto Burgo emat carnes nec pisces 
frixas ante noram tertiarum ad vendendum ad 
regratum et si quis nostrum hoc faciat teneatur 
communitati in pretio piscis vel carnis sic 
empite vel vendite.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis
nostrum ad officium senescalli Beate Marie vel 
Crucis ecclesie dicti Burgi vel ad custodiam 
pontis dicti Burgi electus officium assumpserit 
vel Ballivam predictam dictis senescallis 
attendentem de denariis inde pervenientibus 
compotum reddant dictis senescallis Gilde et 
eisdem inde satisfaciant quotiens et quando per 
eos muniti fuerint.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis
nostrum ad quodcunque officium predictum 
electus fore recusaverit teneatur communitati in 
sex solidis et octo denariis.

Voluimus etiam et concedimus quod 
predicte pene et mine incurse seu incasure per 
predictum ballivum jussu senescall orum 
predictorum leventur et eisdem senescallis 
liberentur.

Voluimus etiam et concedimus quod si quis
nostrum dictum officium senescalli assumpserit 
de dictis denariis de dictis officiis penis et 
amerciamentis per eum receptis oneretur et inde
annuatim in crastina circumcisionis Domini 
compotum reddat communitati et inde 
satisfaciat.

Et ad hec omnia et singula firmiter et 
fideliter custodienda et inter nos observanda 
imperpetuum obligavimus nos et quemque 
nostrum in fide heredes et successores nostros 
imperpetuum.

In cujus rei testimonium presentibus 
sigillum nostrum commune est appensum.

Grant of the Burgesses to Richard Maidus to
build over the west gate of the town. (Fig 2)

Omnibus Christi fidelibus presens scriptum
visuris vel audituris omnes Burgenses de 
Bruggewalteri salutem in Domino.

Noverit universitas vestra nos communi 
assensu et voluntate dedisse concessisse et hoc 
presenti scripto nostro confirmasse Ricardo 
Maidus plenam et liberam potestatem ad 
superedificandam portam occidentalem predicte
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ville cum tota platea spectante ad predictam 
portam versus orientem usque ad angulum 
domus que quondam fuit Rogeri le Scynner 
prout ad utilitatem ipsius et ad defensum ville 
melius viderit expedire. Habendam et tenendam
predictam edificationem cum libero ingressu et 
egressu predicto Ricardo et heredibus vel 
assingatis suis libere quiete bene et in pace in 
feodo et hereditate imperpetuum.

Et nos predicti Burgenses et successores 
nostri predicam edificationem cum libero 
ingressu et egressu predicto Ricardo et 
heredibus vel assingtatis suis contra omnes 
mortales imperpetuum defendemus et 
warrentizare tenemur

Ita quod predictus Ricardus et heredes vel 
assingati sui quotienscumque fuerit necesse pro 
Guerra vel exercitu predictam edificationem 
evacuare faciant et potestatem ville sine 
disturbatione ingredi permittant ad villam 
defendendam.

In cujus rei testimonium presenti scripto 
sigillum nostrum commune apposuimus. Hiis 
testibus, Thoma de Merf tunc senescallo domine
Matillidis de Mortuo Mari cujus assensu et 
ordinatione predicta edificatio et traditio fuit 
ordinata, Domino Waltero de Stockelinch tunc 
vicario predicte ville, Johanne Evesone, David le
Palmer tunc prepositis ville, Waltero Jacob, 
Johanne le King tunc servientibus ville, Hug’ 
Godwyne, Willo le Large, Johanne Bussel, et 
aliis.

Datum apud Bruggewalteri die Sancti 
Johannis ante portam Latinam Anno Regni 
Regis Edwardi filii Regis Henrici vicesimo 
septimo. [6th May, 1299.]
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